

Azərbaycan hökuməti qiymət artımlarının təsirlərini minimuma endirmək üçün bütün müvafiq addımları atır

Azərbaycan Respublikasının iqtisadiyyat naziri **Mikayıl Cabbarov** "Milli Məclis" jurnalının suallarını cavablandırır.



- Mikayıl müəllim, Azərbaycanın dövlət müstəqilliyini bərpa etməsinin 30 ili tamam olub. Bu dövrü qıscaca necə xarakterizə edərdiniz?

- Müstəqil dövlətin qurulması hər bir xalq üçün ən önəmli hadisədir. 30 il öncə Azərbaycan xalqı öz müstəqilliyini mürəkkəb beynəlxalq şəraitdə bərpa etdi və bu dövrün ilk illəri ölkəmiz üçün siyasi çalxalanmalar, hakimiyyət mübarizəsi və ərazilərin itirilməsi ilə nəticələndi.

Müasir Azərbaycanın qüdrətli bir ölkəyə çevrilməsi üçün keçdiyimiz yol heç də hamar olmadı. Yalnız Ümummilli lider Heydər

Əliyevin ölkədə hakimiyyət sükani arxasına keçməsi ilə müstəqilliyin möhkəmlənməsi, dövlət quruculuğunun güclənməsi, hər bir sahədə dirçəliş və inkişafın şahidi olduq.

Ölkəmiz dövlət müstəqilliyimizin bərpasının 30-cu ildönümünə böyük siyasi-iqtisadi dəyişikliklərlə qədəm qoyub və Azərbaycan dövləti hazırda öz tarixi inkişafının növbəti dönüş astanasındadır. Xalqımız 1991-ci ildən sonra ilk dəfə bu bayramı tam fərqli şəkildə - öz ərazi bütövlüyünü bərpa etmiş qalib xalq kimi qeyd edir. Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 44 günlük Vətən müharibəsində əldə

olunmuş böyük zəfər təkcə dövlətimizin ərazi bütövlüyünün təmin edilməsi deyil, həm də Azərbaycanın regionda və beynəlxalq arenada bir dövlət olaraq nüfuzunun artması deməkdir.

Bu gün ölkədə uğurla həyata keçirilən fundamental islahatlar milli iqtisadiyyatın dayanıqlı inkişafını, sürətli tərəqqini və əhalinin maddi rifahının davamlı şəkildə yaxşılaşmasını təmin etməkdədir. Azərbaycan bölgənin ən güclü iqtisadiyyatına sahibdir.

- Ölkəmiz postkonflikt və postpandemiya dövründədir. Milli iqtisadiyyatda bərpa prosesləri necə gedir?

- Son 2 il bütün dünya iqtisadiyyatı üçün çətin bir dövr olub. 2020-ci ildə dünyanı bürümüş koronavirus pandemiyasının ölkələrdə iqtisadiyyata vurduğu zərbə olduqca böyükdür. Bu, təkcə beynəlxalq iqtisadi əlaqələrin, ticarət dövriyyələrinin zəifləməsi deyil, həm də ölkələrin daxilində məhdudlaşdırıcı tədbirlərə gedilməsi səbəbindən yaranmış iqtisadi geriləmələrin yaratdığı böyük problemlərdir. İqtisadiyyatların inkişafında yaranmış ləngimələr asanlıqla, ya da qısa müddətə aradan qalxmır. Bunun üçün dövlətin iqtisadi tənzimləmədə geniş və gərəklili müdaxilələrinə zərurət yaranır.

Azərbaycan hökuməti pandemiyanın ölkə iqtisadiyyatına mənfi

təsirlərinin minimuma endirilməsi üçün istər ilkin dövrlərdə, istərsə də postpandemiya dövründə çox vacib qərarlar qəbul edib. Dövlətimiz maliyyə imkanlarından istifadə etməklə yanaşı, iqtisadi idarəetmədə qəbul olunan çevik qərarları uğurla həyata keçirməklə bu təsirləri minimallaşdırmağa nail olub. Bu məhdudlaşmaların təsirinə məruz qalmış sahibkarlara maliyyə dəstəyinin verilməsi, ucuz dövlət kreditlərinə çıxış imkanının yaradılması, müddətli vergi güzəştlərinin təqdim edilməsi, ipoteka və kredit zəmanət mexanizminə maliyyə dəstəyi kimi çoxpilləli proqramlar həyata keçirilib. Bu mexanizmlərin tətbiqi pandemiya dövründə sahibkarları maliyyə iflasından qorumağa, onların ödəmə qabiliyyətlərinin, həmçinin iş yerlərinin saxlanılmasına imkan verib. Nəzərə almaq lazımdır ki, Azərbaycan hökuməti bir çox ölkələrdən fərqli olaraq, biznes üzərində məhdudlaşdırıcı qərarları ən qısa zaman ərzində aradan qaldıraraq və biznesə fəaliyyət üçün

münbit şərait yaradıb. Bütövlükdə atılan zəruri addımlar 2021-ci ildə iqtisadiyyatda bərpa proseslərinin başlanmasına gətirib. İstər iqtisadi göstəricilərdə, istərsə də ümumi proseslərin gedişində görürük ki, bu proses gözlənilməyindən daha sürətlə gedir.

Hazırda iqtisadi artım bərpa edilib ki, bu da olduqca önəmlidir. ÜDM-in artım dinamikasında müsbət trendlər güclənməkdədir. Cari ilin yanvar-oktyabr aylarında ÜDM-in həcmində 4,9 faiz, o cümlədən qeyri-neft sektorunda 5,9 faiz artım müşahidə olunur. Tikinti sektoru istisna olmaqla, iqtisadiyyatın bütün sahələrində artım tempiyinin sürətlənməsi nəzərə çarpır. Qiymətləndirmələrə əsasən 2021-ci il üzrə iqtisadi artım tempinin 5 faizdən yuxarı olmasını gözləyirik. Bu, həm beynəlxalq təşkilatların, həm də bizim ilkin proqnozlarımızla müqayisədə əhəmiyyətli dərəcədə yüksəkdir.

İqtisadi artımın sürətlənməsinin əsas amillərindən biri də qeyri-neft

sənayesidir. 2017-2020-ci illərdə qeyri-neft sənayesində əlavə dəyərin orta illik artım tempi 9 faiz civarında olub, cari ilin 10 ayında isə bu göstərici 20 faizdən çoxdur. Bu sektorda artımın əsas səbəblərindən biri sənaye zonalarının fəaliyyətidir. Azərbaycan hökumətinin xüsusi önəm verdiyi sənaye zonaları yaxın gələcəkdə qeyri-neft sənayesinin əsas təməl və hərəkətverici qüvvəsi rolunda çıxış edəcək. Bu zonalarda istehsalın ölkə üzrə xüsusi çəkisi 2017-ci ildə mövcud olan 3,2 faizdən cari ilin cəmi 9 ayında 14,2 faizə yüksəlib. Sənaye zonalarına yatırılmış investisiyaların həcmi 6,2 mlrd. manat həcmindədir və burada istehsal olunan məhsulların ixracda payı sürətlə artır. Bu ilin 9 ayında sənaye zonalarından ixrac olunmuş məhsulların dəyəri 320 mln. ABŞ dollarını ötüb ki, bu da ötən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 2 dəfə çoxdur.

Ümumilikdə qeyri-neft sektorunun ixrac potensialında müsbət tendensiya müşahidə olunur. Cari



Azərbaycan İnvestisiya Holdinginin Müşahidə Şurasının iclası

ilin 10 ayında qeyri-neft ixracının həcmində 42 faizlik artım qeyd ə alınmış. Bu, müstəqillik tariximizdə ən yüksək göstəricidir. Qiymətləndirmələrə əsasən 2021-ci il üzrə qeyri-neft ixracının həcmi 2,6 mlrd. ABŞ dolları ətrafında olacaqdır.

Tikinti sektoru istisna olmaqla, iqtisadiyyatın bir çox sektorlarının göstəriciləri müsbət zonaya keçib. Hesab edirik ki, iqtisadiyyatın pandemiyadan əvvəlki vəziyyəti bərpa olunmaq üzrədir. Ümumiyyətlə, pandemiya mənfi təsirləri ilə yanaşı, iqtisadiyyat üçün sınaq dövrü idi. Təcrübə göstərir ki, belə kataklizmlərdən maksimum faydalanmaq, iqtisadiyyatın dirçəlişi və sürətlənməsi üçün istifadə etmək lazımdır.

Bundan başqa Vətən müharibəsindən sonra bölgə üçün yeni geosiyasi və geoiqtisadi şərait yaranıb. Ərazilərimizin işğaldan azad edilməsi milli iqtisadiyyatımız üçün əlavə imkanlara yol açıb. Bu, yaxın gələcək üçün bizim bütün iqtisadi planlarımıza yenidən baxılmasını tələb edir. Məhz bu səbəbdən Azərbaycan postpandemiya və postkonflikt dövründə iqtisadi artımın yeni strategiyası üzərində fokuslanıb.

- Hökumət 2022-2026-cı illər üzrə iqtisadi artımın yeni strategiyası üzərində işləyir. Yeni strategiya qarşıdakı dövr üçün hansı hədəfləri nəzərdə tutur?

- Yeni dövrdə Azərbaycanda müəyyən edilmiş strateji inkişaf hədəflərinə nail olmaq, uyğun siyasət və islahatlar çərçivəsini formalaşdırmaq məqsədi ilə Prezident İlham Əliyev tərəfindən konseptual dövlət sənədi - "Azərbaycan 2030: sosial-iqtisadi inkişafa dair Milli Prioritetlər" təsdiq edilib. 5 əsas istiqaməti özündə ehtiva edən, on illik dövr üçün nəzərdə tutulmuş milli prioritetlər Azərbaycanda sosial-iqtisadi inkişafın yeni çağırışla-

ra, tələblərə və standartlara uyğun şəkildə davam etdirilməsini, eyni zamanda, innovativ iqtisadiyyatın daha da genişləndirilməsini nəzərdə tutur. Bu sənəd praktiki olaraq, yeni bir strateji inkişaf mərhələsini əhatə edir və bu dövrdə qarşımızda iqtisadi artımın daha dayanıqlı drayverlərinin hərəkətə gətirilməsi, milli iqtisadiyyatın rəqabət qabiliyyətinin, innovasiya yönümlülüynün və maliyyə dayanıqlığının daha da gücləndirilməsi, azad edilmiş ərazilərin reinteqrasiyası kimi yeni vəzifələr qoyur.

Bu gün iqtisadi siyasətin qarşısında duran vəzifə ondan ibarətdir ki, bir tərəfdən mövcud iqtisadi potensialı artırmalı, qarşıya qoyduğumuz hədəflərə çatmaq üçün zəruri resurs təminatını formalaşdırmalı, digər tərəfdən isə işğaldan azad olunmuş ərazilərin bərpasını həyata keçirməli və bunun maliyyəyləşdirmə mənbələrini formalaşdırmalıyıq. Sonuncu məsələ böyük maliyyə tutumu tələb edən bir vəzifədir. Bu prosesi paralel şəkildə idarə etmək hər bir hökumət üçün çətinliklər yarada bilər.

Hazırda Baş nazirin rəhbərliyi ilə yaradılmış 10 alt işçi qrupu tərəfindən milli prioritetlər əsasında 2022-2026-cı illəri əhatə edən strategiyanın layihəsi hazırlanaraq təqdim olunub. Strategiyanın fəlsəfəsi haqqında danışımdan əvvəl qeyd edim ki, ölkəmizin gələcəyi üçün başlıca çağırış – ölkə iqtisadiyyatını dərinləndirməklə və onun beynəlxalq rəqabət qabiliyyətini daim artırmaqla neftdən asılılığı minimuma endirmək, iqtisadi artımın sürətini və dayanıqlılığını gücləndirmək və bu şərtlər daxilində daha yuxarı gəlirli dövlətlər qrupuna doğru irəliləməkdir.

Bu mənada, təqdim olunmuş yeni inkişaf strategiyası layihəsi ölkə iqtisadiyyatında 4 başlıca təməl dəyişikliklərin baş verməsini nəzərdə tutur. Bunlardan birincisi, dövlət sektorunun, dövlət şirkətlərinin,

dövlət maliyyəsinin və iqtisadi idarəetmənin yeni keyfiyyətə transformasiyası və onun iqtisadiyyatın şaxələndirilməsinə səmərəli dəstəyini və töhfəsini təmin etməkdir. İkinci istiqamət üzrə iqtisadiyyatın bütün sahələrində dövlət-özəl tərəfdaşlığını genişləndirmək və dövlət layihələrinin icra olunmasına özəl sektoru fəal şəkildə cəlb etmək nəzərdə tutulur. Üçüncü, mühüm dəyişiklik iqtisadiyyatda fəaliyyət mühitinin - ekosistemin keyfiyyətini yaxşılaşdırmaq, özəl sektorun inkişaf stimulumu və sürətini artırmaqla bağlı olacaqdır. Nəhayət, dördüncü əsas istiqamət insan kapitalının davamlı inkişafı, rəqəmsal iqtisadiyyatın və innovasiyaların geniş tətbiqi üçün münbit şərait yaratmaqdır. Əsas ideya ondan ibarətdir ki, dövlətin iqtisadi inkişafda və investisiyalarda aparıcı rolunun mərhələlərlə özəl sektor tərəfindən əvəzlənməsi üçün iqtisadiyyatda adekvat mühit formalaşdırılacaqdır.

Məhz bu yanaşmalar strategiyanın başlıca istiqamətlərini təşkil edir. Demək olar ki, bütün dövlət qurumlarının fəal şəkildə cəlb olunduğu bu prosesdə ölkə iqtisadiyyatının bütün sahələrində strateji hədəflər, bu hədəflərə çatmaq üçün həyata keçiriləcək başlıca islahatlar və tədbirlər müəyyən olunub.

- Bəs bu strategiyanın həyata keçirilməsi ilə nə əldə edəcəyik?

- Strategiya çərçivəsində dərin şaxələnmə və ixrac potensialının tam reallaşdırılması üçün yeni "hərəkətverici qüvvələr" in tapılması, özəl və xarici investisiyaların payının artırılması, regionların iş qüvvəsi və bütün resurslarının iqtisadi dövriyyəyə cəlb edilməsi vasitəsilə iqtisadi aktivliyin daha da artırılmasına nail olunacaqdır. Həmçinin iqtisadi artım sürətinin yüksəldilməsi üçün neft gəlirlərindən asılılığın əhəmiyyətli dərəcədə azaldılma-

sına yönəlmiş yüksək əlavə dəyər yaradan artım modelinin formalaşdırılması nəzərdə tutulur.

Yeni strategiya layihəsi uğurla həyata keçirildiyi təqdirdə, 2022-2026-cı illərdə ölkədə ÜDM-in orta illik artım tempinin 3,9 faiz, o cümlədən qeyri-neft sektorunda 5 faiz səviyyəsində formalaşması, adambaşına düşən nominal ÜDM-in həcmnin hazırkı dövrlə müqayisədə 1,3 dəfə artırılması təmin olunacaqdır. Bu hədəflər ölkə iqtisadiyyatının sürətli artımı üzrə göstəricilərinə uyğundur.

Qeyd etməliyəm ki, növbəti ilin makroiqtisadi proqnozları və dövlət büdcəsinin parametrləri, faktiki olaraq, yeni strateji dövrün ilk ilinə uyğun qaydada tərtib edilib. 2022-ci ildə ÜDM-in 3,9 faiz, qeyri-neft məhsulları üzrə 4 faiz artımını proqnozlaşdırırıq. Həmçinin ayrı-ayrı sektorlarda iqtisadi artım gözləntilərimiz vardır. Kənd təsərrüfatında 4 faiz, qeyri-neft sənayesində 8,7 faiz, turizm sektorunda 48,2 faiz, nəqliyyatda 4,5 faiz, informasiya və rabitədə 9,5 faiz kimi bir artım göstəricilərindən söhbət gedir.

- Mikayıl müəllim, siz dövlət şirkətlərinin fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi məsələsinə toxundunuz. Ölkədə bir sıra aparıcı dövlət şirkətləri Azərbaycan Investisiya Holdinginin idarəetməsinə verilib. Holdingin yaradılmasından bəlli bir müddət keçir. Bu şirkətlərin fəaliyyətində nə kimi dəyişikliklər mövcuddur?

- Azərbaycan Investisiya Holdinginin idarəetməsinə verilmiş dövlət şirkətləri ölkə iqtisadiyyatının təməl müəssisələridir. Bu şirkətlərdə idarəetmə sisteminin təkmilləşdirilməsi, şəffaflığın və iqtisadi səmərənin yüksəldilməsi, rəqabət qabiliyyətinin artırılması, maliyyə durumu və dayanıqlılığın



yaxşılaşdırılması əsas vəzifə olaraq müəyyənləşdirilib.

Ötən müddət ərzində Azərbaycan Investisiya Holdinginin fəaliyyəti çərçivəsində dövlət şirkətlərində korporativ idarəetmə islahatlarına start verilib. Hazırda bu şirkətlərin fəaliyyətinin maliyyə nəticələrinin yaxşılaşdırılmasına və şəffaflığın artırılmasına yönəlmiş kompleks fəaliyyət planı həyata keçirilməkdədir.

Bu günədək 9 şirkətdə Müşahidə Şurası yaradılıb, birinin tərkibi dəyişdirilib. Holdingin idarəetməsinə verilmiş 8 dövlət müəssisəsinə beynəlxalq məsləhətçilər cəlb edilməklə hüquq, maliyyə, vergi və kommersiya sahələrində fəaliyyət

nəticələrinin diaqnostikası aparılıb. Hazırda 3 şirkətdə bu proses tamamlanmaqdadır. Diaqnostika əsasında təkmilləşdiriləcək sahələr və həll ediləcək məsələlər üzrə tədbirlər planı hazırlanır.

Portfel şirkətlər üzrə korporativ strategiyaların hazırlanması, illik və ortamüddətli səmərəlilik göstəriciləri və maliyyə dayanıqlılığının artırılması üzrə hədəflərin müəyyən olunması, habelə dividend siyasətinin hazırlanması tədbirlər planının mühüm istiqamətlərini təşkil edir.

Qeyd etməliyəm ki, görülən tədbirlər öz bəhrəsini verməkdədir. SOCAR da daxil olmaqla, artıq 4 iri dövlət şirkətində maliyyə nəticələrinin əhəmiyyətli dərəcədə yax-

şlaşması müşahidə olunur və bu meyl güclənməkdədir.

- Son aylarda ölkənin daxili bazarında müəyyən qiymət artımları müşahidə olunur. Hökumət bununla bağlı hansı addımları atmağı nəzərdə tutur?

- Azərbaycan dünya iqtisadiyyatının bir parçasıdır və təbii olaraq, dünya bazarlarında müşahidə olunan proseslərin təsirlərini hiss edir. Son illərdə dünyada istisnasız olaraq bütün ərzaq məhsullarının qiymətlərində kəskin artımlar qeydə alınır. Bunun üçün BMT-nin Ərzaq və Kənd Təsərrüfatı Təşkilatının qlobal əmtəə, o cümlədən ərzaq qiymətlərinin qalxması ilə bağlı yaydığı məlumatlara diqqət yetirmək kifayətdir. Müşahidə olunan qiymət artımları son 30 ilin ən yüksək göstəricisidir. Qiymətlərin artımına səbəb olacaq bir çox proseslər mövcuddur və bu proseslərin dinamikası, təəssüf ki, getdikcə daha da artır.

Ölkəmizin daxili bazarında qiymət artımlarının əsas səbəblərindən biri məhz idxal olunan məhsulların idxal bazarlarında qiymətinin artmasıdır. Əsas idxal bazarları olan bir sıra ölkələrin öz daxili bazarında qiymət sabitliyini təmin etmək,

eyni zamanda, ərzaq ehtiyatlarını yaratmaq istiqamətində reallaşdırdıqları intervensiyalar da bu prosesə əlavə yük yaradır. Son bir ildə baş verən bu artımlar daxili bazarda idxal olunan bütün məhsulların satış qiymətlərində özünü göstərir. Eyni zamanda, idxal olunan xammal komponentlərinin qiymət artımı səbəbindən daxildə istehsal olunan yerli məhsulların da satış qiymətləri yüksəlməyə başlayıb. Təəssüf ki, bizim də bu sahədə idxaldan asılı komponentlərimiz mövcuddur. Bir çox məhsulların daxili dəyər zənciri hələlik tam şəkildə formalaşmayıb. Məhsulun maya dəyərini formalaşdıran bir sıra xərclərin - daşınma, enerji, xammal və s. artması da nəzərə alınmalıdır.

Qeyd etmək lazımdır ki, cari ilin 9 ayı üzrə idxal qiymətləri indeksi ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 21,5 faiz artıb. Hazır qida məhsulları, alkoqollu və alkoqolsuz içkilər, sirkə, tütün məmulatları və onun əvəzediciləri üzrə idxal qiymətləri indeksi isə 25,1 faiz yüksəlib. Qiymətləndirmələrə əsasən cari ilin yanvar-oktyabr aylarında inflyasiya ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 5,7 faiz təşkil edib ki, bu da əsasən ərzaq məhsulları üzrə istehlak qiymətləri indeksinin

6,7 faiz təşkil etməsi hesabına formalaşıb.

Beləliklə, daxili bazarda istehlak qiymətləri indeksinə obyektiv təzyiq mövcuddur. Bu, sərbəst qiymətlərlə formalaşan bir bazarıdır və bu prosesə dövlətin inzibati müdaxilə imkanları məhduddur. Dövlət tənzimlənən qiymətlərin dəyişməsi zamanı rəqabət mühitinin pozulması hallarını aşkar edir və qarşısını ala bilər. Bu məqsədlə İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Xidməti tərəfindən bazarda müxtəlif məhsulların qiymətinin mütəmadi monitorinqi aparılır və bazar araşdırmaları həyata keçirilir.

Əmtəə qiymətlərinin yüksəlməsi təkcə bizim ölkədə deyil, digər dövlətlərdə də gedir. Xüsusilə də daxili bazarımız üçün əhəmiyyətli rol oynayan Azərbaycanın əsas ticarət tərəfdaşlarında bu proses sürətlənməkdədir. Qiymətləndirmələrə görə, yaxın dövrlərdə Rusiya, Türkiyə, Qazaxıstan, Gürcüstan, Ukrayna və İran kimi əsas tərəfdaşlarımızda Azərbaycan ilə müqayisədə daha yüksək inflyasiya proqnozlaşdırılır.

Ərzaq təhlükəsizliyi bundan sonra da dünya üçün qlobal prioritet olacaq. Əlbəttə, ölkənin ərzaq təhlükəsizliyinin təmin edilməsi



bir nömrəli vəzifədir. Bu məqsədlə Azərbaycan hökuməti qiymət artımlarının təsirlərini minimuma endirmək üçün bütün müvafiq addımları atır. Bildiyiniz kimi, gələn ilin dövlət büdcəsi əhalinin gəlirlərinin artırılması komponentini nəzərə almaqla formalaşdırılıb. Hesab edirik ki, bu, qiymət artımlarını qarşılamaq üçün müəyyən dəstək olacaqdır.

Müsbət məqam ondan ibarətdir ki, beynəlxalq təşkilatların 2022-ci il üzrə əmtəə və ərzaq qiymətləri indeksinə dair proqnozlarında 2021-ci illə müqayisədə nisbətən azalma, əsas ticarət tərəfdaşı olan ölkələrdə istehlak qiymətləri indeksinin 2021-ci illə müqayisədə qismən aşağı proqnozları mövcuddur. Gələcəkdə qiymət artımlarının təsirinin minimallaşdırılmasının yeganə yolu ölkə daxilində ərzaq məhsullarının istehsalının tam dəyər zəncirini formalaşdırmaq, 100 faizlik lokalizasiyaya nail olmaqdır. İdxal komponentlərindən asılı olan məhsullar üzrə idxalı əvəz edəcək istehsal sahələrinin yaradılması üçün əlverişli imkanlar mövcuddur. Bu istiqamətdə kiçik və orta biznesin inkişafına dövlət dəstəyi mexanizminin səmərəsinin artırılması bu cür sahibkarlıq subyektlərinin, xüsusilə gənc sahibkarların məşğulluqda iştirak payının daha da yüksəldilməsinə gətirəcək.

Hökumətin qarşıdakı dövrdə də əsas hədəflərindən biri yüksək əlavə dəyər yaradan emal sənayesinin sürətli inkişafıdır. Regionların spesifikası nəzərə alınmaqla, məhsul istehsalı və emalı üzrə ixtisaslaşmanın dərinləşdirilməsi hədəflənib. Regionlarda işləməyən və ya zərərli işləyən istehsal müəssisələrinin yenidən qurulması, sağlamlaşdırılması və özəlləşdirilməsinin sürətləndirilməsi nəzərdə tutulur. Bütövlükdə, yüksək əlavə dəyər yaradan məhsul istehsalı və xidmət sahələrinin inkişaf etdirilməsi üçün investisiya təşviqi mexanizmlərindən geniş istifadə ediləcəkdir.



Avropa İttifaqının Qoşuluculuq və Genişlənmə üzrə komissarı Oliver Varhelyi ilə görüşdən



İsraildə Azərbaycanın Ticarət və Turizm nümayəndəlikləri açılıb

- Mikayıl müəllim, yaxın perspektivdə Azərbaycanın regional müstəvidə, xüsusən Cənubi Qafqaz regionunda mövqeləri necə görünür?

- Azərbaycan Cənubi Qafqazın aparıcı iqtisadiyyatı olan ölkəsidir. Sürətli inkişafa, logistik imkanlara, biznes üçün əlverişli platformaya nail olmaq yolunda dayanmadan irəliləyir. Ölkəmizin artan sosial-iqtisadi gücü regionun ümumi inkişafı üçün də əlverişli zəmin yaradır. İnnovativ islahatlar, iqtisadi idarəetmə modelinin dövrün tələblərinə uyğun yenilənməsi sayəsində artmaqda olan sosial-iqtisadi qüdrət Azərbaycana Cənubi Qafqazın

və ətraf regionların iqtisadiyyatlarına da müsbət təsir göstərən qlobal layihələrin təşəbbüskarı və təşkilatçısı olmağa imkan yaradır.

Möhtərəm Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən yeni iqtisadi inkişaf strategiyasının reallaşması ölkə iqtisadiyyatının ümumi mənzərəsində və fəaliyyət mühitində böyük dəyişikliklərə səbəb olacaq, iqtisadi artım tamamilə yeni keyfiyyət təməlləri üzərində formalaşacaq. Növbəti 5 il həm də işğaldan azad edilmiş ərazilərin bərpa və ölkəyə reintegrasiyasında tarixi bir dövr olacaqdır. Bu nöqtəyi nəzərdən demək olar ki, yaxın gələcəkdə Azərbaycan regional müstəvidə öz lider mövqeyini qoruyub saxlayacaqdır.